

# **MNTG HOLDING ApS**

Vestermarksvej 9  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2016**

**Henning Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MNTG HOLDING ApS

Vestermarksvej 9

7130 Juelsminde

Telefonnummer: 28446567

e-mailadresse: mads@nolsoebyg.dk

CVR-nr: 35851364

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

Søndergade 18-20

8700 Horsens

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier, og andre værdipapirer og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 195.162 for regnskabsåret 2015 mod et overskud på kr. 2.948 for regnskabsåret 2014.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.180</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.180</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		197.871	6.158
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.352	-710
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>194.339</b>	<b>2.948</b>
Skat af årets resultat .....	1	823	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>195.162</b>	<b>2.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		17.871	6.158
Overført resultat .....		177.291	-3.210
<b>I alt</b> .....		<b>195.162</b>	<b>2.948</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		474.029	251.158
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>474.029</b>	<b>251.158</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>474.029</b>	<b>251.158</b>
Tilgodehavende skat .....		823	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>823</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.610	4.290
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>2.433</b>	<b>4.290</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>476.462</b>	<b>255.448</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		24.029	6.158
Overført resultat .....		72.881	-3.210
Forslag til udbytte .....		101.200	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>448.110</b>	<b>252.948</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.352	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.352</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.352</b>	<b>2.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>476.462</b>	<b>255.448</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.000	6.158	-3.210	0	252.948
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	17.871	76.091	101.200	195.162
Egenkapital, ultimo .....	250.000	24.029	72.881	101.200	448.110

Virksomhedskapitalen består af 250.000 kapitalandele a kr. 1,00.

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	823	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	245.000
Tilgang	25.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>270.000</u></b>
Nettoopskrivning primo	6.158
Andel i årets resultat incl. merværdiregulering	197.871
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>204.029</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>474.029</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nolsøe Byg ApS, Hedensted Kommune	90%	526.699	214.131